

Facultatea de Autovehicule Rutiere Mecatronică și Mecanică

REZOLUȚIA

Comisiei de analiză a dosarelor candidaților înscriși la concursul pentru ocuparea posturilor didactice vacante la Facultatea de Autovehicule Rutiere Mecatronică și Mecanică cu privire la verificarea informațiilor din Fișa de verificare

Departamentul: Mecatronică și dinamica mașinilor

Postul: 23 – șef lucrări, din Statul de Funcții al departamentului pentru anul universitar 2020 – 2021

Candidat: Donca Radu

Dosarul de concurs

Îndeplinește X

Nu îndeplinește

Standardele minimale pentru ocuparea postului de: șef lucrări

Observații: _

Comisia de analiză a dosarelor pentru ocuparea posturilor didactice:

Prof. dr. ing. Filip Nicolae

Prof. dr. ing. Bălan Mugur

Prof. dr. ing. Brișan Cornel

Anexa 4

Rezoluție Comisie de verificare

FISA DE VERIFICARE A INDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE

Candidat Donca Radu-Călin, înscris la concursul pentru ocuparea postului de **Sef de Lucrări**, la Facultatea Mecanică, Departament Mecatronica și Dinamica Mașinilor, poziția 23.

Criteriu / subcriteriu	Evaluare	Document doveditor
1. Activitatea didactică		
1.a. autor / coautor / lucrări didactice publicate la edituri recunoscute	0	(se regasesc in lista de lucrari)
1.b. autor / coautor / lucrări de laborator redactate și realizate practic	3	(se regasesc in lista de lucrari)
2. Activitatea științifică		
2. a. autor / coautor / lucrări științifice publicate (conform criteriilor minimale aprobate de Senat)	25	(se regasesc in lista de lucrari)
2. b autor / coautor / alte lucrări (proiecte, studii, etc.)	3	(se regasesc in lista de lucrari)
2. c. participări în colective de cercetare	9	(se regasesc in lista contractelor de cercetare)
3. Activitate în folosul comunității academice		
3. a. activitate în comisii permanente la nivel de departament / facultate / universitate	Da – Cerc studențesc	Atestat departament / facultate/universitate
3. b. membru în structuri ale unor organizații naționale și internaționale	Da - AROTMM	Atasati copii dupa documente doveditoare

Data 17.07.2020

Semnătura _____

Instrucțiuni:

- Candidatul completează coloana a II-a (evaluare), unde este cazul.
- Candidatul va atasa, dacă este cazul, documente doveditoare, în xerox copie, pentru acele criterii a căror evaluare nu este posibilă pe baza conținutului dosarului.

Lista proiecte de cercetare dr. ing. Radu Donca

1. Director proiect CNCSIS de tip Bursă Doctorală - BD Nr. 331/2008 (2008-2010)
2. FP7-DEHEMS-"Digital Environment Home Energy Management Systems" – membru echipa UTCN, <http://www.dehems.eu/>
3. Dezvoltarea unei platforme mobile multifunctionale pentru inspectie in conductele de apa, Program Inovare, 2012-2013, membru.
4. „Platformă de simulare, control si testare cu aplicații în mecatronică”- CONMEC, Contract CEEX 2006, 2006-2008, membru, <http://www.conmec.utcluj.ro>
5. „Cercetari privind controlul avansat cu aplicatii in mecatronica” Contract IDEI-CNCSIS (2007-2010), membru, http://zeus.east.utcluj.ro/mec/mmfm/Proiecte/ID_1072/index.html
6. „Implementarea efectului de memorie a formei in sisteme mecatronice inteligente utilizand aliaje avansate obtinute prin metalurgia pulberilor-AFMF”, PN2-Parteneriate 2008-2011, membru
7. „Sistem informatic suport pentru proiectarea, implementarea și controlul fermelor energetice hibride”- E-FARM, PN2-Parteneriate, 2008-2011, membru

Lista proiecte instituționale dr. ing. Radu Donca

1. Joint MSc in Electrical Engineering (JMEE) – Tempus (2013-2016), membru echipa UTCN, <http://blogs.salford.ac.uk/jmee/>
2. Proiectul POSDRU 87/1.3/S/64069, FLEXFORM (www.flexform.ro) - expert pe termen lung și trainer;